LDO 稳压器电路
描述
HG1118D是一款双路正电压输出的低压降三端线性稳压电路，在 800mA
输出电流下的压降仅为 1.3V。
HG1118D 拥有两路稳压输出，每一路稳压输出可以独立的设置为固定电
压输出版本和可调电压输出版本。HG1118D固定输出电压 1.5V、1.8V、2.5V、
3.3V、5.0V 和可调版本的电压精度为 1.5％；固定电压为 1.2V 的产品输出
电压精度为 2％。

 便携式设备
 开关电源的后置稳压器
命名规则（温度范围：-40°C ~ 125°C）
HG1118
1                                                     http://www.hgsemi.com.cn  2018 AUG
HG1118M
ESOP8
PIN1
HG1118
2                                                     http://www.hgsemi.com.cn  2018 AUG
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HG1118M-1212/TR
ESOP8
11181212 编带 2500只/盘
HG1118M-1215/TR 11181215 编带 2500只/盘
HG1118M-1218/TR 11181218 编带 2500只/盘
HG1118M-1225/TR 11181225 编带 2500只/盘
HG1118M-1233/TR 11181233 编带 2500只/盘
HG1118M-1250/TR 11181250 编带 2500只/盘
HG1118M-12AD/TR 111812AD 编带 2500只/盘
HG1118M-1512/TR
ESOP8
11181512 编带 2500只/盘
HG1118M-1515/TR 11181515 编带 2500只/盘
HG1118M-1518/TR 11181518 编带 2500只/盘
HG1118M-1525/TR 11181525 编带 2500只/盘
HG1118M-1533/TR 11181533 编带 2500只/盘
HG1118M-1550/TR 11181550 编带 2500只/盘
HG1118M-15AD/TR 111815AD 编带 2500只/盘
HG1118M-1812/TR
ESOP8
11181812 编带 2500只/盘
HG1118M-1815/TR 11181815 编带 2500只/盘
HG1118M-1818/TR 11181818 编带 2500只/盘
HG1118M-1825/TR 11181825 编带 2500只/盘
HG1118M-1833/TR 11181833 编带 2500只/盘
HG1118M-1850/TR 11181850 编带 2500只/盘
HG1118M-18AD/TR 111818AD 编带 2500只/盘
HG1118M-2512/TR
ESOP8
11182512 编带 2500只/盘
HG1118M-2515/TR 11182515 编带 2500只/盘
HG1118M-2518/TR 11182518 编带 2500只/盘
HG1118M-2525/TR 11182525 编带 2500只/盘
HG1118M-2533/TR 11182533 编带 2500只/盘
HG1118M-2550/TR 11182550 编带 2500只/盘
HG1118M-25AD/TR 111825AD 编带 2500只/盘
HG1118M-3312/TR
ESOP8
11183312 编带 2500只/盘
HG1118M-3315/TR 11183315 编带 2500只/盘
HG1118M-3318/TR 11183318 编带 2500只/盘
HG1118M-3325/TR 11183325 编带 2500只/盘
HG1118M-3333/TR 11183333 编带 2500只/盘
HG1118M-3350/TR 11183350 编带 2500只/盘
HG1118M-33AD/TR 111833AD 编带 2500只/盘
产品订购信息
HG1118
3                                                     http://www.hgsemi.com.cn  2018 AUG
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HG1118M-5012/TR
ESOP8
11185012 编带 2500只/盘
HG1118M-5015/TR 11185015 编带 2500只/盘
HG1118M-5018/TR 11185018 编带 2500只/盘
HG1118M-5025/TR 11185025 编带 2500只/盘
HG1118M-5033/TR 11185033 编带 2500只/盘
HG1118M-5050/TR 11185050 编带 2500只/盘
HG1118M-50AD/TR 111850AD 编带 2500只/盘
HG1118M-AD12/TR
ESOP8
1118AD12 编带 2500只/盘
HG1118M-AD15/TR 1118AD15 编带 2500只/盘
HG1118M-AD18/TR 1118AD18 编带 2500只/盘
HG1118M-AD25/TR 1118AD25 编带 2500只/盘
HG1118M-AD33/TR 1118AD33 编带 2500只/盘
HG1118M-AD50/TR 1118AD50 编带 2500只/盘
HG1118M-ADAD/TR 1118ADAD 编带 2500只/盘
内部框图
带隙
限流
TSD